
Uchwała nr 79/IX/2020 

Senatu Uniwersytetu Jagiellońskiego  

z dnia 30 września 2020 roku 

 

 

 

w sprawie: zatwierdzenia członków stałych komisji senackich na kadencję 2020–2024 

 
Na podstawie § 58 ust. 3 Statutu Uniwersytetu Jagiellońskiego Senat Uniwersytetu 

Jagiellońskiego oraz w związku z uchwałą nr 78/IX/2020 z dnia 30 września 2020 roku 

w sprawie powołania stałych senackich komisji na kadencję 2020–2024 Senat Uniwersytetu 

Jagiellońskiego uchwala, co następuje:  

 

§ 1 

 

1. Członkami Stałej Senackiej Komisji ds. Nauczania są: 
 

1) prof. dr hab. Armen Edigarian – Prorektor UJ ds. dydaktyki; 

2) dr hab. inż. Justyna Bugaj, prof. UJ – Pełnomocnik Rektora UJ ds. jakości kształcenia; 

3) prof. dr hab. Krystyna Sztefko – Pełnomocnik Prorektora Collegium Medicum 

ds. kształcenia;  

4) dr hab. Paweł Laidler, prof. UJ – przedstawiciel dziekanów; 

5) dr hab. Barbara Iwańska, prof. UJ – Wydział Prawa i Administracji, członek Senatu UJ; 

6) prof. dr hab. Leszek Sosnowski – Wydział Filozoficzny; 

7) dr hab. Judyta Rodzińska-Nowak, prof. UJ – Wydział Historyczny; 

8) dr hab. Jadwiga Kita-Huber, prof. UJ – Wydział Filologiczny; 

9) dr hab. Jacek Zejma – Wydział Fizyki, Astronomii i Informatyki Stosowanej; 

10) dr hab. Piotr Niemiec, prof. UJ – Wydział Matematyki i Informatyki; 

11) dr hab. Paweł Wydro, prof. UJ – Wydział Chemii; 

12) dr hab. Joanna Kapusta – Wydział Biologii; 

13) dr hab. Patrycja Wójcik-Tabol, prof. UJ – Wydział Geografii i Geologii; 

14) dr hab. Weronika Świerczyńska-Głownia, prof. UJ – Wydział Zarządzania 

i Komunikacji Społecznej; 

15) dr hab. Ewa Trojnar, prof. UJ – Wydział Studiów Międzynarodowych i Politycznych; 

16) dr hab. Marta Michalik, prof. UJ – Wydział Biochemii, Biofizyki i Biotechnologii; 

17) dr hab. Małgorzata Sokalska – Wydział Polonistyki; 

18) prof. dr hab. Przemko Kwinta – Wydział Lekarski, członek Senatu UJ; 

19) dr hab. Agnieszka Skowron, prof. UJ – Wydział Farmaceutyczny; 

20) prof. dr hab. Maria Kózka – Wydział Nauk o Zdrowiu; 

21) dr hab. Sebastian Kołodziejczyk, prof. UJ – Dyrektor Szkoły Doktorskiej Nauk 

Humanistycznych; 

22) prof. dr hab. Magdalena Strus – Dyrektor Szkoły Doktorskiej Nauk Medycznych i Nauk 

o Zdrowiu; 

23) dr hab. Anna Zachorowska-Mazurkiewicz, prof. UJ – Dyrektor Szkoły Doktorskiej 

Nauk Społecznych; 

24) prof. dr hab. Michał Ostrowski – Dyrektor Szkoły Doktorskiej Nauk Ścisłych 

i Przyrodniczych; 

25) prof. dr hab. Elżbieta Mańczak-Wohlfeld – Dyrektor Ośrodka Międzyobszarowych 

Indywidualnych Studiów Humanistycznych i Społecznych; 



26) prof. dr hab. Romuald Janik – Kierownik Ośrodka Międzyobszarowych Studiów 

Matematyczno-Przyrodniczych; 

27) mgr Alicja Waligóra-Zblewska – Dyrektor Jagiellońskiego Centrum Językowego; 

28) dr Dorota Palik – Kierownik Studium Wychowania Fizycznego i Sportu UJ/CM; 

29) dr Jerzy Lackowski – Dyrektor Studium Pedagogicznego UJ; 

30) mgr Piotr Szumliński – Dyrektor Centrum Wsparcia Dydaktyki; 

31) mgr Dorota Kwapisz – Kierownik Sekcji ds. Dydaktyki i Karier Akademickich CM; 

32) mgr Magdalena Ziemnicka – Dział ds. Osób Niepełnosprawnych; 

33) Mateusz Kopaczyński – Samorząd Studentów UJ; 

34) Anna Rudzińska – Samorząd Studentów UJ; 

35) mgr Magdalena Wąsowicz – Samorząd Doktorantów-Towarzystwo Doktorantów UJ. 

 

2. Zastępcami członków Stałej Senackiej Komisji ds. Nauczania są: 

1) dr hab. Piotr Dobosz, prof. UJ – Wydział Prawa i Administracji; 

2) dr hab. Dorota Czyżowska, prof. UJ – Wydział Filozoficzny; 

3) dr hab. Sławomir Sprawski, prof. UJ – Wydział Historyczny; 

4) dr hab. Anna Klimkiewicz, prof. UJ – Wydział Filologiczny; 

5) dr hab. Patryk Mach – Wydział Fizyki, Astronomii i Informatyki Stosowanej; 

6) dr Sławomir Bakalarski – Wydział Matematyki i Informatyki; 

7) dr hab. Małgorzata Brindell, prof. UJ – Wydział Chemii; 

8) dr hab. Janusz Fyda, prof. UJ – Wydział Biologii; 

9) dr Piotr Trzepacz – Wydział Geografii i Geologii; 

10) prof. dr hab. Krzysztof Loska – Wydział Zarządzania i Komunikacji Społecznej; 

11) dr Agnieszka Małek – Wydział Studiów Międzynarodowych i Politycznych; 

12) dr hab. Dariusz Latowski – Wydział Biochemii, Biofizyki i Biotechnologii; 

13) dr hab. Mirosława Mycawka, prof. UJ – Wydział Polonistyki; 

14) prof. dr hab. Grzegorz Kopeć – Wydział Lekarski; 

15) dr hab. Urszula Hubicka – Wydział Farmaceutyczny; 

16) dr hab. Christoph Sowada, prof. UJ – Wydział Nauk o Zdrowiu; 

17) Marcelina Kościołek – Samorząd Studentów UJ; 

18) Krzysztof Wykrętowicz – Samorząd Studentów UJ; 

19) mgr Paweł Winiarski – Samorząd Doktorantów-Towarzystwo Doktorantów UJ. 

 

§ 2 

 

1. Członkami Stałej Senackiej Komisji ds. Odznaczeń i Nagród są: 
 

1) prof. dr hab. Piotr Jedynak – Prorektor UJ ds. polityki kadrowej i finansowej; 

2) prof. dr hab. Piotr Kuśtrowski – Prorektor UJ ds. badań naukowych; 

3) prof. dr hab. Przemko Kwinta – Wydział Lekarski, członek Senatu UJ; 

4) dr hab. Piotr Dobosz, prof. UJ – Wydział Prawa i Administracji; 

5) prof. dr hab. Janina Kostkiewicz – Wydział Filozoficzny; 

6) prof. dr hab. Artur Patek – Wydział Historyczny; 

7) prof. dr hab. Barbara Michalak-Pikulska – Wydział Filologiczny; 

8) prof. dr hab. Rafał Abdank-Kozubski – Wydział Fizyki, Astronomii i Informatyki 

Stosowanej; 

9) prof. dr hab. Jan Stochel – Wydział Matematyki i Informatyki; 

10) prof. dr hab. Krzysztof Lewiński – Wydział Chemii; 

11) prof. dr hab. Małgorzata Grodzińska-Jurczak – Wydział Biologii; 

12) prof. dr hab. Bolesław Domański – Wydział Geografii i Geologii, członek Senatu UJ; 

13) prof. dr hab. Krzysztof Pleśniarowicz– Wydział Zarządzania i Komunikacji Społecznej; 



14) dr hab. Marta Kijewska-Trembecka, prof. UJ – Wydział Studiów Międzynarodowych 

i Politycznych; 

15) prof. dr hab. Hanna Rokita – Wydział Biochemii, Biofizyki i Biotechnologii; 

16) prof. dr hab. Renata Przybylska – Wydział Polonistyki; 

17) prof. dr hab. Tomasz Brzozowski – Wydział Lekarski; 

18) prof. dr hab. inż. Jadwiga Handzlik – Wydział Farmaceutyczny; 

19) prof. dr hab. Jan Hartman – Wydział Nauk o Zdrowiu; 

20) mgr Aleksandra Cieślar – Biblioteka Jagiellońska; 

21) mgr Monika Harpula – Kanclerz UJ;  

22) dr Marcin Galent – Związek Nauczycielstwa Polskiego w Uniwersytecie Jagiellońskim; 

23) dr Tomasz Panz – Komisja Zakładowa NSZZ „Solidarność” UJ; 

24) prof. dr hab. Krzysztof Rytlewski – Związek Zawodowy Pracowników Uniwersytetu 

Jagiellońskiego Collegium Medicum i Uniwersyteckich Podmiotów Leczniczych; 

25) dr hab. Tadeusz Librowski – Międzyzakładowa Komisja NSZZ „Solidarność” UJ 

Collegium Medicum, Szpitala Uniwersyteckiego i Uniwersyteckiej Kliniki 

Stomatologicznej; 

26) dr hab. Beata Kowalska, prof. UJ – Komisja Zakładowa OZZ Inicjatywa Pracownicza 

na Uniwersytecie Jagiellońskim. 

 

2. Zastępcami członków Stałej Senackiej Komisji ds. Odznaczeń i Nagród są: 

1) prof. dr hab. Bartosz Brożek – Wydział Prawa i Administracji; 

2) dr hab. Bartłomiej Dobroczyński, prof. UJ – Wydział Filozoficzny; 

3) prof. dr hab. Piotr Franaszek – Wydział Historyczny; 

4) dr hab. Magdalena Dyras, prof. UJ – Wydział Filologiczny; 

5) dr hab. Monika Marzec, prof. UJ – Wydział Fizyki, Astronomii i Informatyki 

Stosowanej; 

6) dr hab. Anna Ochal – Wydział Matematyki i Informatyki; 

7) prof. dr hab. Małgorzata Barańska – Wydział Chemii; 

8) dr hab. Agnieszka Rak, prof. UJ – Wydział Biologii; 

9) prof. dr hab. inż. Zbigniew Sawłowicz – Wydział Geografii i Geologii; 

10) prof. dr hab. Wiesław Babik – Wydział Zarządzania i Komunikacji Społecznej; 

11) dr hab. Przemysław Turek, prof. UJ – Wydział Studiów Międzynarodowych 

i Politycznych; 

12) prof. dr hab. Alicja Józkowicz – Wydział Biochemii, Biofizyki i Biotechnologii; 

13) prof. dr hab. Roman Dąbrowski – Wydział Polonistyki; 

14) prof. dr hab. Alicja Hubalewska-Dydejczyk – Wydział Lekarski; 

15) dr hab. inż. Paweł Zagrodzki, prof. UJ – Wydział Farmaceutyczny; 

16) prof. dr hab. Grażyna Jasieńska – Wydział Nauk o Zdrowiu; 

17) dr Natalia Bahlawan – Muzeum UJ.  

 

§ 3 

 

1. Członkami Stałej Senackiej Komisji ds. Rozwoju są: 
 

1) prof. dr hab. Jarosław Górniak – Prorektor UJ ds. rozwoju; 

2) prof. dr hab. Tomasz Grodzicki – Prorektor ds. Collegium Medicum; 

3) prof. dr hab. Jerzy Pisuliński – Wydział Prawa i Administracji; 

4) dr hab. Jacek Nowak, prof. UJ – Wydział Filozoficzny; 

5) prof. dr hab. Stanisław Sroka – Wydział Historyczny; 

6) dr hab. Władysław Witalisz, prof. UJ – Wydział Filologiczny; 



7) prof. dr hab. Ewa Gudowska-Nowak – Wydział Fizyki, Astronomii i Informatyki 

Stosowanej; 

8) prof. dr hab. Włodzimierz Zwonek – Wydział Matematyki i Informatyki; 

9) prof. dr hab. Wojciech Macyk – Wydział Chemii; 

10) dr hab. Joanna Zalewska-Gałosz, prof. UJ – Wydział Biologii; 

11) prof. dr hab. Marek Drewnik – Wydział Geografii i Geologii; 

12) dr hab. Ewa Bogacz-Wojtanowska, prof. UJ – Wydział Zarządzania i Komunikacji 

Społecznej; 

13) dr hab. Paweł Laidler, prof. UJ – Wydział Studiów Międzynarodowych i Politycznych; 

14) prof. dr hab. Jolanta Jura – Wydział Biochemii, Biofizyki i Biotechnologii; 

15) dr hab. Jarosław Fazan, prof. UJ – Wydział Polonistyki; 

16) prof. dr hab. Maciej Małecki – Wydział Lekarski; 

17) prof. dr hab. Jacek Sapa – Wydział Farmaceutyczny; 

18) dr hab. Piotr Pierzchalski, prof. UJ – Wydział Nauk o Zdrowiu; 

19) prof. dr hab. Małgorzata Kossowska – członek Senatu UJ; 

20) prof. dr hab. Stanisław Kistryn – członek Senatu UJ; 

21) prof. dr hab. Tomasz Brzostek – członek Senatu UJ; 

22) prof. dr hab. Bolesław Domański – członek Senatu UJ; 

23) mgr Monika Harpula – Kanclerz UJ; 

24) mgr Teresa Kapcia – Kwestor UJ; 

25) Marcelina Kościołek – Samorząd Studentów UJ; 

26) mgr Stanisław Szufa – Samorząd Doktorantów-Towarzystwo Doktorantów UJ. 

 

2. Zastępcami członków Stałej Senackiej Komisji ds. Rozwoju są: 

1) prof. dr hab. Bartosz Brożek – Wydział Prawa i Administracji; 

2) dr hab. Michał Wierzchoń, prof. UJ – Wydział Filozoficzny; 

3) dr hab. Sławomir Sprawski, prof. UJ – Wydział Historyczny; 

4) prof. dr hab. Roman Sosnowski – Wydział Filologiczny; 

5) prof. dr hab. Piotr Salabura – Wydział Fizyki, Astronomii i Informatyki Stosowanej; 

6) dr hab. Maciej Ulas, prof. UJ – Wydział Matematyki i Informatyki; 

7)  dr hab. Piotr Pietrzyk, prof. UJ – Wydział Chemii; 

8) dr hab. Janusz Fyda, prof. UJ – Wydział Biologii; 

9) dr hab. Michał Skiba, prof. UJ – Wydział Geografii i Geologii; 

10) prof. dr hab. Jacek Ostaszewski – Wydział Zarządzania i Komunikacji Społecznej; 

11) dr hab. Dariusz Niedźwiedzki, prof. UJ – Wydział Studiów Międzynarodowych 

i Politycznych; 

12) dr hab. Andrzej Górecki – Wydział Biochemii, Biofizyki i Biotechnologii; 

13) dr hab. Mirosława Mycawka, prof. UJ – Wydział Polonistyki; 

14) prof. dr hab. Grzegorz Kopeć – Wydział Lekarski; 

15) prof. dr hab. Marcin Kołaczkowski – Wydział Farmaceutyczny; 

16) dr hab. Agnieszka Mazur-Biały, prof. UJ – Wydział Nauk o Zdrowiu. 

 

§ 4 

 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

 

 

 

 


